
    Mouvement de Mutations-Réintégrations des agents des catégories B et C du 1er avril 2005

Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme DE TOLLENAERE  épouse KUNTZ  Ghislaine ARP2 045000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Ain

Mme SAVRY  épouse ROUQUET  Laurence ARP2 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme LEFORT  Karine C2 063000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle PETITFOUR  Elodie AR 088000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme OUDIN  épouse MIRET  Micheline ARP1 091000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Aisne

M. GUIDAMOUR  Laurent AR 060000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme DUCASTELLE  Nathalie ARP2 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. JOANNIN  Olivier C2 039000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Allier

Mme MARTINET  Laurence C2 030000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mlle GOUTERAUT  Christelle AR 069000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme BRESSON  épouse SAULNIER  Christiane C2 082000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme DESRE  épouse BUFFETEAU  Sandra AR 086000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. ROCH  Frédéric C2 092000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Alpes-de-Haute-Provence

M. CARUANA  Daniel C2 013000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme MARC  Marie-Josèphe ARP1 030000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mlle DONADIEU  Marie AR 011000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. KERNEM  Gamphiro C2 094000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Hautes-Alpes

Mme COSTE  épouse VALOIS  Isabelle AR 078000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Mlle GERBAL  Nathalie AR 012000 85000 01/04/2005AD 180 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 1



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme BAGGIANI  épouse HANOTEL  Christine AR 038000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Alpes-Maritimes

Mme ROYER  épouse DUFOUR  Patricia ARP2 094000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme ANGELY  Marie-Françoise ARP2 037000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme GOMES  épouse CHEVALIER  Corinne C1 017000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme MERQUI  épouse JACQUES  Elsa C2 085000 85000 01/07/2005AD 220 85000 61002

Mme LEROY  épouse LANGLOIS  Sabine CP 063000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Ardèche

M. BEZIAT  Servais C2 093000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. PEYTIER  Ludovic C2 084000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. DEMISSY  Benoît C2 055000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Ardennes

Mme DEJEAN  épouse MOREAU  Marie ARP2 009000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41002

Ariège

Mlle PEGUILHAN  Christine C2 065000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mlle DUPUIS  Sabine AR 051000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Aube

Mme TAILLARD  épouse BLONDET  Angélique AR 075000 85000 11/03/2005DA 220 85000 61002

Mlle DONADIEU  Marie AR 004000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Aude

M. DARMES  Arnault C2 095000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Aveyron

Mlle GERBAL  Nathalie AR 005000 85000 01/04/2005DA 180 85000

Mme GALDEMAR  épouse CANTAGREL  Nathalie ARP2 012000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41006

M. BERNARDEAU  Sylvain C2 092000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Bouches-du-Rhône

M. CARUANA  Daniel C2 004000 85000 01/04/2005DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 2



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme GUILLAUME  Dominique C1 084000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Bouches-du-Rhône

M. LORCERY  Denis C2 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme CABAL  épouse BARBIERI  Cécile C2 038000 85000 03/06/2005DA 220 85000 61002

Mme AULIBE  Bénédicte AR 067000 85000 01/04/2005DA 120 85000

M. ESSADKI  Mohamed AR 092000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme SAEZ  épouse GIROUSSENS  Corinne AR 068000 85000 04/05/2005DA 220 85000 61002

M. BARRETEAU  Mickaël C2 104000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

Mme GOUMARRE  épouse CHASTAN  Axelle AR 084000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. NAVARRE  Philippe AR 034000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. RENIEBLAS  Anthony AR 064000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme JACQUES  Martine ARP2 083000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme BARAILLER  épouse VAN HOUTEGHEM  Marie- AA2C 026000 85000 01/04/2005AD 210 85000 41006

Mme ENAULT  Karine C2 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Calvados

M. POULLET  Laurent C2 061000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. BARREY  Bertrand AR 076000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme VANDERHEEREN  Laëtitia AR 095000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme JEAN-LOUIS  épouse REMY  Jacqueline ARP2 103000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme ASFAUX  épouse BRUNEAU  Isabelle C2 075200 85000 21/07/2005DA 220 85000 61002

Cantal

Mlle PELLET-LAUDAMIEL  Valérie AR 075300 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme POTIN  épouse CADERON  Danièle ARP1 024000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

M. DUBERNET  Pascal AR 203000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Charente

Mme BONNIN  épouse JAEGY-BONNIN  Véronique AR 068000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41002

Mlle JAMMET  Béatrice AR 075000 85000 19/07/2005DA 220 85000 61002

M. GIRARDEAU  Mikael AR 079000 85000 01/04/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 3



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme GOMES  épouse CHEVALIER  Corinne C1 006000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Charente-Maritime

M. JUZANX  Olivier ARP2 092000 85000 01/04/2005DA 110 85000

M. LACROZE  Emmanuel AR 078000 85000 01/04/2005DA 110 85000

M. PEAN  Fabien AR 027000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme DUFAURE  Marie-Laure C1 033000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme LEPRETRE  épouse AUDEBERT  Jocelyne ARP2 086000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

Mme BRUNO  épouse BERNON  Catherine CP 069000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Cher

M. KREZDORN  David C2 093000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle FONTAN  Sabrina C2 065000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle PRODHOMME  Hélène ARP2 044000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle BUGEAUD  Delphine AR 087000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Corrèze

M. LE SAUSSE  Jacky ARP2 056000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme CAPELLE  Françoise ARP1 101000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

Mme LEGRAND  épouse MALGORN  Martine ARP2 101000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Corse du Sud

M. CAILLAT  Philippe CP 025000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Haute-Corse

Mme DESMOULINS  épouse NATER  Nicole ARP1 077000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Mme GUILLOT  épouse LIDIN  Catherine ARP2 080000 85000 01/04/2005AD 180 85000

Mlle LOCATELLI  Sophie C2 075300 85000 01/04/2005DA 110 85000

Côte-d'Or

Mme FOISSOTTE  Hélène C2 094000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Mme SEGUIN  épouse DRODE  Annie ARP2 087000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. COING  Lionel C2 052000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme GERARD  épouse DROUHIN  Anne-Marie CP 074000 85000 01/04/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 4



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre
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Mme METEREAU  épouse PASSEZ  Véronique CP 035000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Côtes d'Armor

Mme RIERA  Marie-Laurence C2 035000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. ALLAIN  Stéphane AR 078000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme PAULET  Evelyne CP 082000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Creuse

Mme PELISSIER  épouse BANCHEREAU  Mireille C2 083000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Dordogne

Mme GUILLOT  épouse CHATELAIN  Roselyse AR 074000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mme POTIN  épouse CADERON  Danièle ARP1 015000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

M. BERCOT  Laurent CP 068000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Doubs

Mlle RECEVEUR  Myriam C2 068000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme DECOMBE  épouse PRETOT  Alexandra AR 068000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle PLAUD  Sandrine AR 093000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. CAILLAT  Philippe CP 02B000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme BADOZ  Carine C2 073000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. PLOTON  Bertrand AR 038000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Drôme

Mme BOURDAT  épouse BENOIT  Maryse AR 084000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme GADAT  épouse BARRIER  Céline AR 038000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme ORARD  épouse ROUDIER  Mary-Christine ARP2 038000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme VAILLANT  épouse BENISTANT  Delphine AR 038000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme BARAILLER  épouse VAN HOUTEGHEM  Marie- AA2C 013000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41006

Mme GUERARD  épouse LEFEVRE  Patricia CP 045000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Eure

Mme MACE  épouse CAPDASPE  Anne CP 045000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 5



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme PETIT  épouse LAURENT  Laëtitia AR 076000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Eure

Mme TISSIER  épouse LHOTE  Delphine AR 078000 85000 01/04/2005DA 120 85000

M. PEAN  Fabien AR 017000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme EXBRAYAT  épouse GLAINE  Marie-Pierre AR 063000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

Mme CHARI  épouse PEINEAU-CHARI  Nathalie C2 078000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Eure-et-Loir

Mlle LEBLANC  Sandra AR 041000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mlle MICOUIN  Carole AR 078000 85000 01/04/2005DA 110 85000

M. TEXIER  Fabrice C2 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000 2000

Finistère

Mlle SPIESS  Pascale AR 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme VIT  épouse VILLON  Danielle C2 063000 80850 01/04/2005DA 120 85000

Gard

M. BRUN  Stéphane C2 038000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme MARC  Marie-Josèphe ARP1 004000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mlle BESSE  Christelle AR 034000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme DESSI  épouse MARGUERITE  Véronique AR 077000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme MOLLIMARD  Aude AR 041000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme MARTINET  Laurence C2 003000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. REBOUL  Alain C2 034000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle VAGLIO  Marie-Agnès C2 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Haute-Garonne

Mme MONBRUN  épouse MOSNIER  Laurence C2 083000 85000 27/05/2005DA 210 85000 61002

Mlle FRITZ  Sonia AR 076000 85000 05/07/2005DA 220 85000 61002

Mlle DAVASSE  Sylvie AR 040000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Gers

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 6



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. LACOMME  Christophe C2 094000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Gironde

Mme AUBERT  Céline C2 045000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme DESSEIX  Elisabeth C2 076000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme DUFAURE  Marie-Laure C1 017000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme VICTOIRE  Béatrice C2 068000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme DI GREGORIO  Josiane C2 095000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Mlle GORGEOT  Corinne AR 067000 85000 01/04/2005DA 110 85000

M. ROCHEREAU  Yannick AR 094000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mlle DURRIEU  Stéphanie AR 069000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme CHAYRON  épouse MARIAUD  Corinne ARP2 033000 94100 01/04/2005DA 210 85000 410029094

Mlle VERRIEST  Francine AR 033000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41002

Mlle BERNOLLE  Evelyne AR 093000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mme GRENOUILLET  épouse AZAVANT  Michèle CP 069000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Hérault

M. REBOUL  Alain C2 030000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. NAVARRE  Philippe AR 013000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle PELOUSE  Sandra AR 069000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme BOURGUEIL  épouse BARON  Catherine AR 161000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Mlle COSTE  Pascale CP 066000 85000 23/04/2005AD 220 85000 61002

Mlle BESSE  Christelle AR 030000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme PEYRAT  épouse GRUNWALD  Madeleine ARP2 085000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

M. POUSSIN  Loïc C2 091000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Ille-et-Vilaine

M. BERVAS  Philippe C2 078000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme MACQUART  épouse LESPAGNOL  Marceline ARP2 054000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme BOUREL  épouse MICHEL  Céline AR 075000 85000 26/04/2005DA 220 85000 61002

Mme METEREAU  épouse PASSEZ  Véronique CP 022000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme RIERA  Marie-Laurence C2 022000 85000 01/04/2005AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 7



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. RAKOTOMAHARO  Manantiana AR 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Indre

Mme THIVOLET  épouse RUPE  Brigitte AR 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme SINDOU  épouse ROUZINE  Brigitte AR 078000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Indre-et-Loire

Mme DEBOUCHER  Christine C2 085000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme ANGELY  Marie-Françoise ARP2 006000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. PISTONE  Régis C2 069000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Isère

Mme CHARRIN  épouse BOURJAILLAT  Marie-Christin C2 069000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme VINCENT  épouse SCHMIT  Roseline ARP2 162000 85000 01/04/2005DA 120 85000

M. BRUN  Stéphane C2 030000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme CABAL  épouse BARBIERI  Cécile C2 013000 85000 03/06/2005AD 220 85000 61002

M. PLOTON  Bertrand AR 026000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mme BAGGIANI  épouse HANOTEL  Christine AR 006000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme GADAT  épouse BARRIER  Céline AR 026000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme ORARD  épouse ROUDIER  Mary-Christine ARP2 026000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme VAILLANT  épouse BENISTANT  Delphine AR 026000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. BEAUQUIS  Philippe ARP2 101000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Jura

M. JOANNIN  Olivier C2 003000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme LONJOU  épouse SAINT-MARTIN  Nathalie C2 078000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Landes

Mlle DAVASSE  Sylvie AR 032000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme QUATREVIEUX  épouse DELACROIX  Isabelle ARP2 064000 85000 09/07/2005AD 220 85000 61002

Mme PENNETIER  épouse KOLOU  Nathalie C2 060000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Loir-et-Cher

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 8



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme MARTINEAU  épouse FAUCHER  Valérie AR 093000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Loir-et-Cher

Mme HIRSZBERG  épouse GAREL  Valérie ARP2 075300 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme MARAIS  Charlotte C2 044000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle LEBLANC  Sandra AR 028000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mme MOLLIMARD  Aude AR 030000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle DELCOURT  Anne-Marie ARP2 044000 85000 01/04/2005AD 210 85000 41002

Mme MARCOCCIO  épouse LASSAUZET  Cécile C2 069000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Loire

Mlle RASSY  Corinne C2 059000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme MALLARD  épouse BLANIE  Nathalie AR 069000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle ROURE  Sandrine AR 069000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. PONS  Guilhaume C2 069000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Haute-Loire

M. CRAVELLO  Claude C1 075200 85000 01/04/2005DA 120 85000

Loire-Atlantique

Mme MARAIS  Charlotte C2 041000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme GUIHARD  épouse BREDOUX  Catherine C1 044000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41002

M. PERRAULT  David AR 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle PRODHOMME  Hélène ARP2 018000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mlle DELCOURT  Anne-Marie ARP2 041000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41002

M. GUIHENEUF  Dominique C2 053000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle SARRAZIN  Nicole C1 056000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme ROUGIER  épouse RIVET  Delphine AR 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Loiret

M. LEBIGRE  Nicolas AR 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme MENU  épouse MOREL  Florence ARP2 083000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Mme AUBERT  Céline C2 033000 85000 01/04/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 9



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme GALMICHE  épouse MALISSARD  Fabienne C2 078000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Loiret

Mme GUERARD  épouse LEFEVRE  Patricia CP 027000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme RIVIERE  épouse RETO-RIVIERE  Anne C2 085000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme MACE  épouse CAPDASPE  Anne CP 027000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

Mme DE TOLLENAERE  épouse KUNTZ  Ghislaine ARP2 001000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme BADIE  Myriam AR 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Lot-et-Garonne

Mme LEPINE  Annie ARP2 077000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Mme DOULCIER  Nathalie AR 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Lozère

Mlle CAILLAULT  Cécile AR 091000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mlle NICOU  Sophie C2 075200 85000 01/04/2005DA 121 85000

Maine-et-Loire

Mme COLLIN  épouse LALOS  Nadine ARP2 072000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme HERY  épouse BRARD  Véronique AR 056000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme SIROT  Catherine AR 076000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Manche

Mme VITTAZ  épouse COURTILLAT  Laurence AR 093000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Marne

Mme LEDUC  épouse RYGIELSKI  Laurie AR 095000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mlle DUPUIS  Sabine AR 010000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. COING  Lionel C2 021000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Haute-Marne

M. POULARD  Pierre-André C2 069000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. GUIHENEUF  Dominique C2 044000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mayenne

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 10



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. BREJON  Thierry AR 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mayenne

Mme CHAUVEL  épouse FRIZET  Martine ARP2 058000 85000 21/03/2005DA 220 85000 61002

Mme SIMONIN  épouse WEBERT  Angélique AR 057000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Meurthe-et-Moselle

Mme WILLE  épouse KIEFFER  Véronique AR 057000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme JACQUES  épouse FOUCHER  Laureen AR 075000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Mme MACQUART  épouse LESPAGNOL  Marceline ARP2 035000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme LOUIS  Gisèle AR 088000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Meuse

M. DEMISSY  Benoît C2 008000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme GAYET  épouse FOUQUET  Marie-José C2 094000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Morbihan

M. FRAISSEIX  Pascal C2 083000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme RUIZ  épouse CHOPLIN  Carmen CP 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle LAMOUR  Nathalie C2 076000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mlle SARRAZIN  Nicole C1 044000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. ZANARDO  Jacky C2 075300 85000 01/04/2005DA 210 85000 21005

Mme HERY  épouse BRARD  Véronique AR 049000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme CANDEL  Hélène ARP2 063000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme JUSTIN  épouse TARLOTIN  Véronique AR 056000 85000 01/07/2005DA 220 85000 61002

M. LE SAUSSE  Jacky ARP2 019000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme MULLER  épouse DUCHATEL  Laurence C2 075200 85000 01/04/2005DA 120 85000

Moselle

Mme TODOROVIC  épouse HAAS  Liliane AR 093000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme MALHOMME  épouse LAGARDE  Magali AR 077000 85000 30/03/2005DA 220 85000 61002

Mme SIMONIN  épouse WEBERT  Angélique AR 054000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme WILLE  épouse KIEFFER  Véronique AR 054000 85000 01/04/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 11



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme CHAUVEL  épouse FRIZET  Martine ARP2 053000 85000 21/03/2005AD 220 85000 61002

Nièvre

Mme MOLA  épouse GOUGAM  Baptistine C2 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Nord

M. JEGOU  David C2 080000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. DESRY  Jean C2 059000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41002

Mme HERCOUET  épouse DEGERAUD  Marie-Claire ARP1 080000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41002

Mme OZENNE  épouse LEBAILLIF  Christiane C1 076000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme CARON  Valérie C2 062000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle RASSY  Corinne C2 042000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. LARCHET  Frantz AR 080000 85000 01/04/2005AD 210 85000 41002

Mme KERARON  épouse BODINI  Sabine AR 095000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Oise

M. BELLET  Thibault AR 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme NOURY  Cécile AR 093000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme STALMANS  épouse BERMUDES  Corinne AR 092000 85000 01/04/2005DA 120 85000

M. LEJEUNE  Vincent AR 076000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. CLAUSEL  Olivier C2 094000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme PENNETIER  épouse KOLOU  Nathalie C2 041000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle MAGNIEZ  Severine C2 080000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. GUIDAMOUR  Laurent AR 002000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. POCHON  Nicolas C2 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Orne

M. POULLET  Laurent C2 014000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme CARON  Valérie C2 059000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Pas-de-Calais

Mme COPIN  épouse HOLLANDRE  Isabelle C2 092000 85000 06/05/2005DA 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 12



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. VERMELLE  Florent AR 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Pas-de-Calais

Mme SIMARD  épouse BIHAN  Marie-Laure AR 067000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Mme COULON  Françoise C2 075000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme LEFORT  Karine C2 001000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Puy-de-Dôme

Mlle TROIVILLE  Stéphanie C2 087000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme DOMAS  épouse AUTANT  Christelle AR 092000 85000 01/04/2005DA 120 85000

M. GIRARD  Cyril AR 092000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme EXBRAYAT  épouse GLAINE  Marie-Pierre AR 027000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Mme LEROY  épouse LANGLOIS  Sabine CP 007000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme VIT  épouse VILLON  Danielle C2 030000 85000 01/04/2005AD 120 80850

Mme CANDEL  Hélène ARP2 056000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme ALCACEBE  épouse RIGAUD  Pascale C1 065000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Pyrénées-Atlantiques

M. RENIEBLAS  Anthony AR 013000 85000 01/04/2005DA 120 85000

M. TAPIN  Marc AR 078000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme QUATREVIEUX  épouse DELACROIX  Isabelle ARP2 040000 85000 09/07/2005DA 220 85000 61002

Mlle PEGUILHAN  Christine C2 009000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Hautes-Pyrénées

Mme NAVARRO  épouse CERRILLO  Encarnita CP 184000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle FONTAN  Sabrina C2 018000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme ALCACEBE  épouse RIGAUD  Pascale C1 064000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle COSTE  Pascale CP 034000 85000 23/04/2005DA 220 85000 61002

Pyrénées-Orientales

M. HOUGNON  Hervé C2 068000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Bas-Rhin

Mme MORITZ  épouse WOLFF  Marie C2 067000 85000 16/05/2005DA 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 13



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle BAUER  Patricia AR 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Bas-Rhin

Mlle HANSS  Martine AR 067000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41006

Mlle GORGEOT  Corinne AR 033000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mme AULIBE  Bénédicte AR 013000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme BOURGEOIS  épouse BRUBACH  Stéphanie AR 088000 85000 01/04/2005AD 210 85000 41002

Mme SIMARD  épouse BIHAN  Marie-Laure AR 062000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

M. BERCOT  Laurent CP 025000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Haut-Rhin

Mlle RECEVEUR  Myriam C2 025000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme VICTOIRE  Béatrice C2 033000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. HOUGNON  Hervé C2 067000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme DECOMBE  épouse PRETOT  Alexandra AR 025000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme BONNIN  épouse JAEGY-BONNIN  Véronique AR 016000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41002

Mme SAEZ  épouse GIROUSSENS  Corinne AR 013000 85000 04/05/2005AD 220 85000 61002

Mlle BOIS  Fabienne C2 075000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Rhône

M. POULARD  Pierre-André C2 052000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme CASTIEN  épouse PINABIAU  Laurence AR 069000 85000 21/03/2005DA 220 85000 61002

M. PISTONE  Régis C2 038000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mme BRUNO  épouse BERNON  Catherine CP 018000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. GALY  Pascal C2 084000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme GRENOUILLET  épouse AZAVANT  Michèle CP 034000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme MARCOCCIO  épouse LASSAUZET  Cécile C2 042000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. PONS  Guilhaume C2 043000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme CHARRIN  épouse BOURJAILLAT  Marie-Christin C2 038000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme MALLARD  épouse BLANIE  Nathalie AR 042000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle PELOUSE  Sandra AR 034000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle DURRIEU  Stéphanie AR 033000 85000 01/04/2005AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 14



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle GOUTERAUT  Christelle AR 003000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Rhône

Mlle ROURE  Sandrine AR 042000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. GUTKNECHT  Emile C2 073000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Haute-Saône

Mme ALLEMAND  épouse GAULIARD  Nathalie AR 089000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle HAYUM  Rachel AR 090000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. SIROT  Eric AR 088000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme MONNERAT  épouse COMBROUZE  Christine C2 094000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Saône-et-Loire

M. COLLET  Stéphane C2 092000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Sarthe

M. MARIN  Emmanuel AR 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

M. FRADIN  Stéphane AR 085000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. GABRIEAU  Eric AR 093000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mme COLLIN  épouse LALOS  Nadine ARP2 049000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle MARISSAEL  Nathalie C2 093000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Savoie

Mme BADOZ  Carine C2 025000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. BENETEAU  Frédéric AR 093000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. GUTKNECHT  Emile C2 070000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. LASNIER  Frédéric AR 083000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. CHEVROT  Yves C2 075000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Haute-Savoie

M. VELLUZ  Christophe C2 092000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mme GERARD  épouse DROUHIN  Anne-Marie CP 021000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle LOREE  Angélique AR 075300 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme DUQUESNE  épouse BERZIN  Christine AR 093000 85000 23/06/2005DA 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 15



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme GUILLOT  épouse CHATELAIN  Roselyse AR 024000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Haute-Savoie

Mlle PARRAUD  Martine C1 075300 85000 01/04/2005DA 110 85000

Recette Générale des Finances de Paris

Mme COULON  Françoise C2 062000 85000 01/04/2005DA 120 85000

M. RAFFIER  Philippe CP 092000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. BERTAUX  Christophe AR 078000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mlle DUDON  Nicole AR 094000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mlle GICQUEL  Delphine AR 093000 85000 01/04/2005DA 110 85000

M. MALPEZZI  Pascal AR 093000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mme ZIEGLER  épouse GALEZOWSKI  Françoise ARP2 095000 85000 07/05/2005DA 220 85000 61002

Mlle BOIS  Fabienne C2 069000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. CHEVROT  Yves C2 074000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mlle FICHER  Micheline C2 101000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mme ENAULT  Karine C2 014000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme MOLA  épouse GOUGAM  Baptistine C2 059000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. PICARD  Marc C2 076000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme RUIZ  épouse CHOPLIN  Carmen CP 056000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme JARISON  épouse RAVELOJAONA  Sybille C2 094000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. LORCERY  Denis C2 013000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. POCHON  Nicolas C2 061000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme POTENTIER  épouse GERARD  Marie-Pierre C2 092000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. TEXIER  Fabrice C2 029000 85000 01/04/2005AD 121 200085000

Mlle VAGLIO  Marie-Agnès C2 031000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. BELLET  Thibault AR 060000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. DORE  Alain ARP2 091000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme DOULCIER  Nathalie AR 048000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. MARIN  Emmanuel AR 072000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. PERRAULT  David AR 044000 85000 01/04/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 16



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme PROST  épouse HARNIST  Aurélie AR 089000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Recette Générale des Finances de Paris

M. RAKOTOMAHARO  Manantiana AR 036000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme ROUGIER  épouse RIVET  Delphine AR 045000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme SAVRY  épouse ROUQUET  Laurence ARP2 001000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme THIVOLET  épouse RUPE  Brigitte AR 036000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme AUJAMES  épouse FOURNIER  Françoise AR 092000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme BADIE  Myriam AR 047000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle BAUER  Patricia AR 067000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. BENIZRI  Patrick AR 092000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle BOUVOT  Chantal AR 077000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. BREJON  Thierry AR 053000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle DAMOUR  Nathalie AR 104000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme DUCASTELLE  Nathalie ARP2 002000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. LEBIGRE  Nicolas AR 045000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle SPIESS  Pascale AR 029000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. VERMELLE  Florent AR 062000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme BOUREL  épouse MICHEL  Céline AR 035000 85000 26/04/2005AD 220 85000 61002

Mme JACQUES  épouse FOUCHER  Laureen AR 054000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

Mlle JAMMET  Béatrice AR 016000 85000 19/07/2005AD 220 85000 61002

Mme TAILLARD  épouse BLONDET  Angélique AR 010000 85000 11/03/2005AD 220 85000 61002

Mlle LECOMTE  Anne-Sophie C2 093000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Paierie Générale du Trésor

Mme TUVENY  Sandrine AR 083000 85000 01/04/2005DA 120 85000

M. CRAVELLO  Claude C1 044000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme MULLER  épouse DUCHATEL  Laurence C2 057000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle NICOU  Sophie C2 049000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme ASFAUX  épouse BRUNEAU  Isabelle C2 015000 85000 21/07/2005AD 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 17



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme COMBEL  épouse BENABDELLAZIZ  Sophie ARP2 090000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Trésorerie Générale de l'Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

Mlle LOCATELLI  Sophie C2 021000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mlle PARRAUD  Martine C1 075000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. ZANARDO  Jacky C2 056000 85000 01/04/2005AD 210 85000 21005

Mme HIRSZBERG  épouse GAREL  Valérie ARP2 041000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle LOREE  Angélique AR 074000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle PELLET-LAUDAMIEL  Valérie AR 015000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme OZENNE  épouse LEBAILLIF  Christiane C1 059000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Seine-Maritime

M. PICARD  Marc C2 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle MARTIN  Christelle AR 095000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mme DESSEIX  Elisabeth C2 033000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle LAMOUR  Nathalie C2 056000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme PETIT  épouse LAURENT  Laëtitia AR 027000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. BARREY  Bertrand AR 014000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme NYGA  Nathalie AR 080000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. FAUCHARD  Frédéric AR 085000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. LEJEUNE  Vincent AR 060000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme SIROT  Catherine AR 050000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle FRITZ  Sonia AR 031000 85000 05/07/2005AD 220 85000 61002

Mlle LEVASSEUR  Pascale C2 094000 85000 04/04/2005DA 210 85000 61002

Seine-et-Marne

Mme DELVAUX  épouse CAILLAU  Sandrine AR 093000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mme GOULET  épouse PINGAULT  Sylvie AR 093000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle BOUVOT  Chantal AR 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme DADOUCHE  épouse ZURCHER  Karine AR 092000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme NAVAS  épouse CHERRY  Sabine AR 094000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme DESSI  épouse MARGUERITE  Véronique AR 030000 85000 01/04/2005AD 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 18



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mlle MERCIER  Stéphanie AR 086000 85000 01/04/2005AD 180 85000

Seine-et-Marne

Mme DESMOULINS  épouse NATER  Nicole ARP1 02B000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

Mme LEPINE  Annie ARP2 047000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

Mme MALHOMME  épouse LAGARDE  Magali AR 057000 85000 30/03/2005AD 220 85000 61002

Mme GALMICHE  épouse MALISSARD  Fabienne C2 045000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Yvelines

Mlle GASPAROTTO  Sandrine C2 092000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. RIVIERE  Jean C2 078000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41002

M. DEPARIS  Benjamin AR 094000 85000 01/04/2005DA 110 85000

M. MOREL  Christian ARP2 092000 85000 01/03/2005DA 210 85000 21004

Mme CHARI  épouse PEINEAU-CHARI  Nathalie C2 028000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. BERVAS  Philippe C2 035000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme LONJOU  épouse SAINT-MARTIN  Nathalie C2 040000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. BERTAUX  Christophe AR 075000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. LACROZE  Emmanuel AR 017000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mlle MICOUIN  Carole AR 028000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mme TISSIER  épouse LHOTE  Delphine AR 027000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme VATTEAU  épouse CARREZ  Stéphanie AR 084000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. ALLAIN  Stéphane AR 022000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme SINDOU  épouse ROUZINE  Brigitte AR 037000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. TAPIN  Marc AR 064000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme COSTE  épouse VALOIS  Isabelle AR 005000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

M. GIRARDEAU  Mikael AR 016000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Deux-Sévres

Mlle MAGNIEZ  Severine C2 060000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Somme

Mme NYGA  Nathalie AR 076000 85000 01/04/2005DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 19



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. DELEFOLLY  Benoît AR 093000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Somme

Mme GUILLOT  épouse LIDIN  Catherine ARP2 02B000 85000 01/04/2005DA 180 85000

M. LARCHET  Frantz AR 059000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41002

M. JEGOU  David C2 059000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme BLARD  épouse PARENT  Brigitte ARP1 085000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme HERCOUET  épouse DEGERAUD  Marie-Claire ARP1 059000 85000 01/04/2005AD 210 85000 41002

M. NESPOULOUS  Laurent AR 092000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Tarn

Mme BRESSON  épouse SAULNIER  Christiane C2 003000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Tarn-et-Garonne

Mme PAULET  Evelyne CP 023000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle MICHAUX  Florence C2 091000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Var

M. LASNIER  Frédéric AR 073000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme JACQUES  Martine ARP2 013000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme PIZOT  épouse REBOUX  Claudine ARP2 083000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41002

M. FRAISSEIX  Pascal C2 056000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme MONBRUN  épouse MOSNIER  Laurence C2 031000 85000 27/05/2005AD 210 85000 61002

Mme PELISSIER  épouse BANCHEREAU  Mireille C2 024000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

Mme TUVENY  Sandrine AR 075200 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle BELAIR  Carole AR 087000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme MENU  épouse MOREL  Florence ARP2 045000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

M. GALY  Pascal C2 069000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Vaucluse

M. PEYTIER  Ludovic C2 007000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme GOUMARRE  épouse CHASTAN  Axelle AR 013000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mme VATTEAU  épouse CARREZ  Stéphanie AR 078000 85000 01/04/2005DA 120 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 20



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme GUILLAUME  Dominique C1 013000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Vaucluse

Mme BOURDAT  épouse BENOIT  Maryse AR 026000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme RIVIERE  épouse RETO-RIVIERE  Anne C2 045000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Vendée

Mme DEBOUCHER  Christine C2 037000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme MERQUI  épouse JACQUES  Elsa C2 006000 85000 01/07/2005DA 220 85000 61002

M. FRADIN  Stéphane AR 072000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mme BLARD  épouse PARENT  Brigitte ARP1 080000 85000 01/04/2005DA 120 85000

M. FAUCHARD  Frédéric AR 076000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme VOGEL  épouse FOUTOT  Catherine AR 094000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme PEYRAT  épouse GRUNWALD  Madeleine ARP2 034000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Mme DESRE  épouse BUFFETEAU  Sandra AR 003000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Vienne

Mlle MERCIER  Stéphanie AR 077000 85000 01/04/2005DA 180 85000

Mme LEPRETRE  épouse AUDEBERT  Jocelyne ARP2 017000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Mlle BELAIR  Carole AR 083000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Haute-Vienne

Mlle TROIVILLE  Stéphanie C2 063000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle BUGEAUD  Delphine AR 019000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme SEGUIN  épouse DRODE  Annie ARP2 021000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle PETITFOUR  Elodie AR 001000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Vosges

M. SIROT  Eric AR 070000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme BOURGEOIS  épouse BRUBACH  Stéphanie AR 067000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41002

Mme LOUIS  Gisèle AR 055000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme PROST  épouse HARNIST  Aurélie AR 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Yonne

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 21



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme ALLEMAND  épouse GAULIARD  Nathalie AR 070000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Yonne

Mme POMMIER  épouse BARRAND  Corinne ARP2 090000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41006

Territoire de Belfort

Mme COMBEL  épouse BENABDELLAZIZ  Sophie ARP2 075300 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle HAYUM  Rachel AR 070000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle GERMAIN  Fabienne C2 093000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Essonne

M. DORE  Alain ARP2 075000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle ABDALLAH  Halima AR 093000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme RODRIGUEZ  épouse RASOLOFOSAON  Laura AR 092000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41002

Mlle MICHAUX  Florence C2 083000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. POUSSIN  Loïc C2 035000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme OUDIN  épouse MIRET  Micheline ARP1 002000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mlle CAILLAULT  Cécile AR 048000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme POTENTIER  épouse GERARD  Marie-Pierre C2 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Hauts-de-Seine

Mme KATCHERIAN  épouse BEUN  Françoise C2 092000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41002

M. LAIGLE  Jérémy AR 093000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mme AUJAMES  épouse FOURNIER  Françoise AR 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. BENIZRI  Patrick AR 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. BERNARDEAU  Sylvain C2 013000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. VELLUZ  Christophe C2 074000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. ROCH  Frédéric C2 004000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. COLLET  Stéphane C2 072000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle GASPAROTTO  Sandrine C2 078000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. RAFFIER  Philippe CP 075000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme COPIN  épouse HOLLANDRE  Isabelle C2 062000 85000 06/05/2005AD 220 85000 61002

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 22



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. JUZANX  Olivier ARP2 017000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Hauts-de-Seine

M. NESPOULOUS  Laurent AR 081000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mme DOMAS  épouse AUTANT  Christelle AR 063000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme STALMANS  épouse BERMUDES  Corinne AR 060000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme DADOUCHE  épouse ZURCHER  Karine AR 077000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. ESSADKI  Mohamed AR 013000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. GIRARD  Cyril AR 063000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. MOREL  Christian ARP2 078000 85000 01/03/2005AD 210 85000 21004

Mme RODRIGUEZ  épouse RASOLOFOSAON  Laura AR 091000 85000 01/04/2005AD 210 85000 41002

Mlle BERNOLLE  Evelyne AR 033000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Seine-Saint-Denis

M. GABRIEAU  Eric AR 072000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Mlle LECOMTE  Anne-Sophie C2 075200 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mlle MARISSAEL  Nathalie C2 073000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. KREZDORN  David C2 018000 85000 01/04/2005AD 120 85000

M. BEZIAT  Servais C2 007000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle GERMAIN  Fabienne C2 091000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme SARASIN  épouse SARASIN-HARMANT  Anne C2 095000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme DELVAUX  épouse CAILLAU  Sandrine AR 077000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mlle GICQUEL  Delphine AR 075000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. LAIGLE  Jérémy AR 092000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. MALPEZZI  Pascal AR 075000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mme GOULET  épouse PINGAULT  Sylvie AR 077000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme MARTINEAU  épouse FAUCHER  Valérie AR 041000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme NOURY  Cécile AR 060000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme VITTAZ  épouse COURTILLAT  Laurence AR 051000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle ABDALLAH  Halima AR 091000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. BENETEAU  Frédéric AR 073000 85000 01/04/2005AD 121 85000

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 23



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

M. DELEFOLLY  Benoît AR 080000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Seine-Saint-Denis

Mme GHARBI  épouse BAHRI  Siham AR 095000 85000 01/04/2005AD 121 85000

M. MARTORANA  Jean-Philippe AR 095000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mlle PLAUD  Sandrine AR 025000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme TODOROVIC  épouse HAAS  Liliane AR 057000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme DUQUESNE  épouse BERZIN  Christine AR 074000 85000 23/06/2005AD 220 85000 61002

M. CLAUSEL  Olivier C2 060000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Val-de-Marne

Mme JARISON  épouse RAVELOJAONA  Sybille C2 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. BELLICAUD  Philippe AR 094000 85000 01/04/2005DA 210 85000 41002

Mme GAYET  épouse FOUQUET  Marie-José C2 056000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. LACOMME  Christophe C2 033000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. KERNEM  Gamphiro C2 005000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme MONNERAT  épouse COMBROUZE  Christine C2 071000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mlle LEVASSEUR  Pascale C2 077000 85000 04/04/2005AD 210 85000 61002

Mme FOISSOTTE  Hélène C2 021000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

M. DEPARIS  Benjamin AR 078000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mlle DUDON  Nicole AR 075000 85000 01/04/2005AD 110 85000

M. ROCHEREAU  Yannick AR 033000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mme ROYER  épouse DUFOUR  Patricia ARP2 006000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme NAVAS  épouse CHERRY  Sabine AR 077000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme VOGEL  épouse FOUTOT  Catherine AR 085000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme SARASIN  épouse SARASIN-HARMANT  Anne C2 093000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Val d'Oise

Mme GHARBI  épouse BAHRI  Siham AR 093000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. MARTORANA  Jean-Philippe AR 093000 85000 01/04/2005DA 121 85000

M. DARMES  Arnault C2 012000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme DI GREGORIO  Josiane C2 033000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 24



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme KERARON  épouse BODINI  Sabine AR 060000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Val d'Oise

Mlle MARTIN  Christelle AR 076000 85000 01/04/2005AD 110 85000

Mme VANDERHEEREN  Laëtitia AR 014000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme LEDUC  épouse RYGIELSKI  Laurie AR 051000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Mme ZIEGLER  épouse GALEZOWSKI  Françoise ARP2 075000 85000 07/05/2005AD 220 85000 61002

Mlle FICHER  Micheline C2 075000 85000 01/04/2005DA 110 85000

Guadeloupe

Mme CAPELLE  Françoise ARP1 019000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

M. BEAUQUIS  Philippe ARP2 039000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Mme LEGRAND  épouse MALGORN  Martine ARP2 02A000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

M. NEDJARI  Georges CP 143000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Martinique

Mme JEAN-LOUIS  épouse REMY  Jacqueline ARP2 014000 85000 01/04/2005DA 120 85000

M. BARRETEAU  Mickaël C2 013000 85000 01/04/2005DA 220 85000 41007

Réunion

Mme LE LANN  épouse JULIEN  Annie ARP1 139000 85000 01/04/2005DA 120 85000

Mlle DAMOUR  Nathalie AR 075000 85000 01/04/2005DA 121 85000

Mme LE LANN  épouse JULIEN  Annie ARP1 104000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Paierie au CAMEROUN

M. NEDJARI  Georges CP 103000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Paierie de Mayotte

Mme BOURGUEIL  épouse BARON  Catherine AR 034000 85000 01/04/2005AD 220 85000 41007

Polynésie Française

Mme VINCENT  épouse SCHMIT  Roseline ARP2 038000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Nouvelle-Calédonie

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 25



Type de
mouvement

Grade Dept départ 
ou arrivée

Type de 
mouvement

Fonction Date OpérationNomType 
d'opération

Affect
/ordre

Fonction Affect
/ordre

PositionPosition

Mme NAVARRO  épouse CERRILLO  Encarnita CP 065000 85000 01/04/2005AD 120 85000

Trésorerie auprès de l'ambassade de France en Espagne

M. DUBERNET  Pascal AR 016000 85000 01/04/2005AD 121 85000

Service de la redevance de l'audiovisuel (203000)

:  A = arrivée, D = départ - Type d'opération : 1 = Mutation, 2 = Réintégration - Détail : 10, 20, 21, 80 cf table des opérationsN.B. 26


